АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 89
от 24.10.2017 г.                                                                                  с.Варламово

Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политики Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2018 год и плановые 2019-2020 года

   В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях организации исполнения бюджета Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2018 год и плановые 2019-2020 года.
2. Опубликовать данное постановление  в официальном вестнике Варламовского сельсовета и разместить на официальном сайте Варламовского сельсовета в сети Интернет.

Глава Варламовского сельсовета                           А.В.Приболовец
Болотнинского района
Новосибирской области